様　式
	                        道路占用料減免申請書
                                         　　 　　年　 　月　 　日
 （あ て 先）玉村町長
                                 住　所
                                 氏　名
                                （電話            　　　　　　　）
  次のとおり道路占用料の減免を申請します。

	占用の目的

	占用の場所

	占用の物件

	減免額
	　全額

	減免の理由
	玉村町道路占用料徴収条例
第３条第３号の規定により申請します。